
Contacto

Teléfono 962787620
Correo Electrónico fom@fom.es

Dirección Postal

Avinguda Pío Baroja, 12
(46015) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 2023-032-2023-8536 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2023 a
las 02:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Fundación de Oftalmología Médica de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G44766061
Sitio Web http://www.fom.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2uGPNHEGNdmiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de impresión de material corporativo / Servicio de: Impresión de material
corporativo

Presupuesto base de licitación
Importe 114,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 95 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 25/04/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SERGIO ZEUS LÓPEZ GARCÍA
NIF 25417656B

http://www.fom.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2uGPNHEGNdmiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 114,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0raGMhwoy43LIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 202385360-1694563609371 |  2023-128005 | Wed, 13 Sep 2023 02:06:52:543 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54396482685405079256488639013173732136 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0raGMhwoy43LIx6q1oPaMg%3D%3D

